
第４４２号
平成３０年２月１３日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

青森 まっしぐら

秋田 あきたこまち やまもと

岩手 ひとめぼれ 前沢限定

岩手 あきたこまち

群馬 雑銘柄

佐賀 夢しずく 唐津特栽

千葉 ふさこがね

新潟 コシヒカリ 魚沼十日町

新潟 コシヒカリ 岩船

長野 風さやか

長野 コシヒカリ いいやま

島根 きぬむすめ

福井 コシヒカリ テラル越前

福島 コシヒカリ 会津

福島 ひとめぼれ 中通

宮城 ひとめぼれ 登米特栽

宮城 つや姫 登米特栽

山形 つや姫

長野県産 風さやか
噛めば噛むほど上品な甘みが出て、コシヒカリよりもしっかりした味が出ると評判です。

さめてももっちりと美味しいし、温め直してからの評価もバツグンなのです。
さっぱりというより爽やかという表現はなるほどピッタリなのかもしれません。
色々な料理に合うと楽しみに待っていて下さるお客様がいらっしゃいます。

商品の性格上、お食べになるお客様への直送対応とさせて頂きます。
ご注文の際にはお届け先をお知らせください。

各産地とも２９年産の作柄が思わしくない上に集荷が進まなかったことから、買受価格を見直して数量の確保に努め
てきたとのことです。それらの事情から産地出荷価格を改定する産地が多くなってまいりました。サンショクでも仕入
価格が上昇することから、お客様へのお届け価格を一部見直しさせて頂くことにしました。
営業担当より案内申し上げますので宜しくご理解賜りますようお願い申し上げます。

北陸地方を襲った豪雪の影響で、一部産地の物流が滞っています。

当初の入荷予定日から遅れが発生していますが、諸事情ご理解の上ご容赦下さい。

もち麦 TV放映のお知らせ

テレビTOKYO 2月19日 18：55-20：54 ダイエットJAPAN番組内において紹介されるもようです。


